
I  t  012021 Совет
муниципального образования 

Динской район 
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2020 г. № 69 - 7/ 4
станица Динская

Об изменении размера родительской платы за присмотр и уход 
за детьми в муниципальных образовательных организациях 
муниципального образования Динской район, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования

В соответствии со статьями 25, 63 Устава муниципального образования 
Динской район, пунктом 2.2 Положения о порядке начисления и использова
ния родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных обра
зовательных организациях муниципального образования Динской район, реа
лизующих образовательную программу дошкольного образования, утверждён
ного решением Совета муниципального образования Динской район от 30 июля 
2014 года № 633-57/2 (в редакции решений от 2 марта 2016 г. № 78-8/3, от 26 
октября 2016 г. № 155-16/3, от 31 октября 2018 г. № 427-49/3), Совет муници
пального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января 2021 года родительскую плату за присмотр и уход 
за детьми в размере 84,0 рублей за 1 день пребывания ребенка в муниципаль
ных образовательных организациях муниципального образования Динской 
район, реализующих образовательную программу дошкольного образования.

2. Решением Совета муниципального образования Динской район от 
25 сентября 2019 г. № 562-64/3 «Об изменении размера родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях 
муниципального образования Динской район, реализующих образовательную 
программу дошкольного образования» признать утратившим силу.

3. Администрации муниципального образования Динской район обнародо
вать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официаль
ном сайте муниципального образования Динской район в сети «Интернет» 
(http://www.dinskoi-raion.ru/).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 
Совета муниципального образования Динской район по социальным вопросам, 
здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту (Рогачева 
И.В.).

http://www.dinskoi-raion.ru/


5. Настоящее решение вступает в силу со дня егс : тлшилтк: г: атс
вания.

Председатель Совета 
муниципального образования 
Динской район

Глава муниципального образец 
Динской район

Ю.В. Ильченко

Е.Н. Пергун


